

Årsredovisning för
Odd Installations AB
 559294-3392

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Odd Installations AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rosersberg 2025-06-27



Glenn Oddbratt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Odd Installations AB, 559294-3392, med säte i Rosersberg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och skall tillhandahålla tjänster inom elinstallation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	63 400	540 798	660 154	921 696
Resultat efter finansiella poster	57 454	-52 165	-11 518	243 322
Soliditet, %	72	27	63	73

Företaget har dragit ner på verksamheten och därmed har nettoomsättningen minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		79 681	-52 165
Omföring av föreg års vinst			-52 165	52 165
Årets resultat				56 954
Vid årets slut	25 000		27 516	56 954

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 84 470, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	27 516
årets resultat	56 954
Totalt	84 470
balanseras i ny räkning	84 470
Summa	84 470

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		63 400	540 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		63 400	540 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-6 752
Övriga externa kostnader		-7 253	-39 009
Personalkostnader	2	-	-547 939
Summa rörelsekostnader		-7 253	-593 700
Rörelseresultat		56 147	-52 902
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 307	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	737
Summa finansiella poster		1 307	737
Resultat efter finansiella poster		57 454	-52 165
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		57 454	-52 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-500	-
Årets resultat		56 954	-52 165

ink=20250630:2025070214449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	46 000
Övriga fordringar		77 832	77 255
Summa kortfristiga fordringar		77 832	123 255
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 160	72 164
Summa kassa och bank		74 160	72 164
Summa omsättningstillgångar		151 992	195 419
SUMMA TILLGÅNGAR		151 992	195 419

mk=20250630:2025070214450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 516	79 681
Årets resultat		56 954	-52 165
Summa fritt eget kapital		84 470	27 516
Summa eget kapital		109 470	52 516
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	881
Skatteskulder		500	-
Övriga skulder		42 022	142 022
Summa kortfristiga skulder		42 522	142 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 992	195 419

mk=20250630:2025070214451

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Underskrifter

Rosersberg 2025-06-27



Glenn Oddbratt
Styrelseledamot

ink=20250630:2025070214453